



Global İnsan Kaynakları

info@global-ik.com

Bağdat Cad. No: 439/7 Suadiye-Kadıköy / İSTANBUL

Tel: (0216) 345 10 66

D U Y U R U

TARİH	27.09.2021
KONU	SGK'da Tebligatların E-Tebligat Olarak Yapılması Hk
İLGİLİ MEVZUAT	7201 Sayılı Tebligat Kanunu SGK Genelgesi
İLGİ	İşverenler

Sosyal Güvenlik Kurumunca Elektronik Ortamda Yapılacak Tebligata İlişkin Yönetmelik 24.09.2021 tarihli ve 31608 sayılı (bugünkü) Resmî Gazete'de yayımlanmış olup 1 Ekim'den itibaren yürürlüğe girecektir.

Bilindiği üzere SGK tarafından işverenlere gönderilen tebligatlar için 7201 sayılı Tebligat Kanunu hükümleri uygulanmaktadır. 11.01.2011 tarihli ve 6099 sayılı Kanun ile e-Tebligat sistemi 7201 sayılı Tebligat Kanunu'nda sayılan tebligat usullerinden biri olarak belirlenmiştir. SGK tarafından son yayımlanan yönetmelik 7201 sayılı Kanun kapsamında elektronik tebligat sistemine geçme noktasında önemli bir adım atmış bulunmaktadır.

Sosyal Güvenlik Kurumunca Elektronik Ortamda Yapılacak Tebligata İlişkin Yönetmelik ile **1 Ekim ve öncesinde sigortalı çalıştıran tüm işverenlerin 1 Ekim'den itibaren 3 ay içinde SGK'ya başvurup e-tebligat adresi alması zorunluluğu getirilmiş bulunmaktadır.** E-Tebligat adresi almak için son tarih 31.12.2021 tarihidir.

1 Ekim'den itibaren sigortalı çalıştırmaya başlayacak olan işverenler ise **sigortalının çalıştırmaya başladığı ayı/dönemi takip eden aydan itibaren üç ay içinde,** SGK'ca belirlenen sistem üzerinden başvuru yapmakla yükümlüdür.

Zorunluluk işveren **gerçek ve tüzel tüm kişileri kapsamakta olup** sigortalıları kapsamamaktadır. Ancak işverenler dışındaki kişiler ise SGK tarafından kendilerine sadece e-tebligat yapılmasını ihtiyari olarak isteyebilecektir. Ne var ki, isteğe bağlı olarak kendilerine elektronik tebligat yapılmasını isteyen bu kişiler bu sistemi kullanmak zorunda olup daha sonra bu kapsamdan **çıkamazlar.**

Yönetmelik kapsamında Sosyal Güvenlik Kurumu'nun tüm birimlerinin zorunlu haller hariç olmak üzere **TÜM İŞVERENLERE TEBLİGATLARI ELEKTRONİK ORTAMDA göndermesi uygulamasına 1 Ekim 2021 itibariyle geçilmiştir.** Başka bir ifade ile, artık SGK'ca gönderilen sarı zarf getiren postacı dönemi işverenler için sona ermektedir.

Sosyal güvenlik il müdürlüğü/sosyal güvenlik merkezi/merkez teşkilatı tarafından tebliğ edilmesi gereken evrak elektronik ortamda imzalanacak ve SGK tarafından muhatabın elektronik tebligat adresine iletilecektir. Ayrıca kâğıt ortamında tebligat yapılmayacaktır.



Global İnsan Kaynakları

info@global-ik.com

Bağdat Cad. No: 439/7 Suadiye-Kadıköy / İSTANBUL

Tel: (0216) 345 10 66

Ancak elektronik yolla tebligatın zorunlu bir sebeple yapılamaması hâlinde, kendilerine elektronik tebligat yapılması gereken muhataplara diğer usullerle de tebligat yapılabilecektir. Elektronik imzalı evrak 7201 sayılı Kanun çerçevesinde muhatabın **elektronik ortamdaki adresine ulaştığı tarihi izleyen beşinci günün sonunda tebliğ edilmiş sayılacaktır.**

Elektronik tebligat hizmetinin verilmesi esnasında meydana gelen ve mevzuat gereği kaydının utulması zorunlu olan tüm bilişim sistemi işlem kayıtlarına yönetmelikte "olay kayıtları" adı verilmiştir. Olay kayıtları, işlem zaman bilgisi eklenerek arşivde erişilebilir şekilde saklanacaktır. Talep halinde elektronik tebligata ait kayıtlar muhataba veya yetkili mercilere sunulacaktır. **Olay kayıtları aksi ispat edilmedikçe kesin delil sayılacak, 7201 sayılı Kanun gereğince tebligat hukuken yapılmış sayılacaktır.**

Tüzel kişilerde ticaret sicil kaydının silindiği (nevi değişikliği, birleşme halleri dahil) tarih itibarıyla elektronik tebligat adresi kapatılacaktır. Gerçek kişilerde ilgilinin ölümü veya gaipliğine karar verildiğinin Kurum tarafından tespit edildiği durumlarda /karar tarihi itibarıyla ilgilinin elektronik tebligat adresi resen kapatılacaktır.

Yeni sistem kapsamında,

- SGK ile muhataplar tarafından gerçekleştirilen işlem zaman bilgisi kayıtları on yıl
- Elektronik tebligat sistemi iş süreçlerinin sürekliliğini veya bilgi güvenliğini tehdit eden ya da öngörülemeyen durumlara ait işlem zaman bilgisi kayıtları on yıl,
- Muhatabın elektronik tebligat sistemine erişim kayıtları on yıl,
- **Olay kayıtları otuz yıl,**

Saklanacaktır.

**Saygılarımızla,
Global İnsan Kaynakları**